



ARALIK/DECEMBER 2015

02 Aralık 2015 - TUROB, İstanbul Kalkınma Ajansı toplantısına katıldı

İstanbul Kalkınma Ajansı "On Dördüncü Kalkınma Kurulu Toplantısı" İstanbul Dış Ticaret Kompleksinde gerçekleştirilmiştir. İstanbul Valisi Sayın Vasip Şahin'in Başkanlığında yapılan toplantıya İl Kültür ve Turizm Müdürü Nedret Apaydın ile TUROB Genel Müdür İsmail Taşdemir ve Kurul üyeleri katılmıştır.

02 Aralık 2015 - Mobilbil ile Toplantı

Mobil Bil ile Merkez Ofiste yapılan görüşmede iki kurum arasındaki sponsorluk anlaşması kapsamında çalışmalar değerlendirilmiştir. Toplantıda, Mobilbil teknoloji ekibi tarafından ücretsiz olarak TUROB üyesi otellerin teknoloji (tv, internet vb. teknik) kullanımı analizinin yapılması görüşülmüş olup, Mobilbil'in konu hakkında detaylı bilgi iletmesi kararlaştırılmıştır. Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırımdaki İşletmeler Listesi TUROB tarafından Mobilbil ile paylaşılmıştır. Toplantıya TUROB Başkanı Timur Bayındır ve Genel Müdürü İsmail Taşdemir katılmıştır.

02 Aralık Çarşamba- TUROB Yönetim Kurulu Toplantısı

TUROB Yönetim Kurulu Toplantısı Merkez Ofiste gerçekleşti.

09 Aralık 2015 - TUROB Yönetim Kurulu Toplantısı

TUROB Yönetim Kurulu Toplantısı Merkez Ofiste gerçekleşmiştir.

10 Aralık 2015 - TUROB Aşçı ve Şefler Komitesi Toplantısı

TUROB'un çalışma komiteleri arasında yer alan "Aşçılar ve Şefler Komitesi" yeni dönem faaliyetlerine Merkez Ofisimizde düzenlenen toplantı ile başladı. Birliğimiz Koordinatörlüğünde yürütülecek komite çalışmaları için gündem konuları üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu.

03 Aralık 2015 - Zomato ile Görüşme

Hindistan merkezli ve dünyanın 23 ülkesinde faaliyet gösteren yeme-içme platformu Zomato ile Türkiye yetkililerinin katılımıyla Merkez Ofiste bir toplantı yapılmıştır. Otel restoranların daha iyi tanıtılması ve tercih edilme yönünde geliştirilebilecek projeler değerlendirilmiştir. Toplantıya TUROB Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman ve Bilgi İşlem Sorumlusu Mehmet Soylu katılmıştır.

03 Aralık 2015 - TÜİK Toplantısı

03.12.2015 tarihinde TÜİK'te RİP İstatistik Turizm Grup toplantısı saat 10:00'da ilgili kurum ve kuruluş ve sektör temsilcilerin katılımı ile gerçekleşmiştir. Toplantıda; TÜİK'in şimdikiye kadar yaptıkları çalışmalardan bahsedilerek, ilgili kamu kuruluşlardan beklentilerinden söz edilmiştir.

05 Aralık 2015 - Başkan Bayındır "Turizm Değerlendirme Toplantısı"na katıldı

T.C. Kültür ve Turizm Bakanı Mahir Ünal başkanlığında, Antalya'da; Bakanlık bürokratları ile Turizm Sektör temsilcilerin iştirakinde düzenlenen "Turizm Sektörü Değerlendirme Toplantısı" na TUROB Başkanı Timur Bayındır ile TUROB Genel Müdürü İsmail Taşdemir katıldı. Toplantı esnasında sektördeki son gelişmeler, beklentiler ve Bakanlığın çalışmaları değerlendirildi.

15 Aralık 2015 - TAMPF Genel Sekreteri ile görüşme

TAMPF Genel Sekreteri Burak Ünal'dı'ya yapılan ziyarette iki kurum arasındaki sektörel işbirliği imkanları değerlendirildi. Toplantıya Genel Müdür İsmail Taşdemir ve Dış İlişkiler Sorumlusu Ferbal Yaman katıldı.

15 Aralık 2015 - Mali İşler & Finans Komite Toplantısı

TUROB'un Çalışma Komiteleri arasında yer alan Mali İşler & Finans Komite Toplantısı gerçekleşti. Merkez Ofisimizde düzenlenen toplantı kapsamında "e- arşiv" , "e-fatura" konuları ele alındı.



TUROB SINCE 1971



TURİSTİK OTELCİLER, İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ
BÜLTEN NEWS LETTER

11 Aralık 2015 - TİYADER Toplantısı

Turistik İşletme Yöneticileri, Personeli ve Avrupa Birliği Turizm Personeli ile İlişkiler Derneği (TİYADER) tarafından Eskişehir'de düzenlenen, T.C. İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığı, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörlüğü ve Turizm Fakültesi Dekanlığı tarafından desteklenen "Turizm Sektör Temsilcileri Çalıştayı" na Birliğimizi temsilen TUROB Eskişehir Temsilcisi Kaan Erdin katılmıştır.

14 Aralık 2015 - İnsan Kaynakları ve Çalışma Hayatı Komitesi Toplantısı yapıldı.

TUROB İnsan Kaynakları ve Çalışma Hayatı Komite toplantısı gerçekleşti. Komite Toplantısı kapsamında, İŞKUR'un sektörümüze sağladığı mevcut imkanlar görüşülmüştür.

16 Aralık 2015 - TUROB Yönetim Kurulu Toplantısı

TUROB Yönetim Kurulu Toplantısı Divan İstanbul Hotel'de gerçekleşti.

17 Aralık 2015 - TUROB Güvenlik Komitesi Toplantısı

TUROB Güvenlik Komitesi Toplantısı Merkez Ofisimizde gerçekleşti. Komite üyelerinin katılımıyla gerçekleşen toplantıda, komitenin 2016 yılı çalışmaları ve mevcut gündem üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

22 Aralık 2015 - İŞKUR İstanbul İl Müdürlüğü ile Toplantı

Merkez Ofisimizde yapılan toplantı kapsamında İŞKUR İstanbul İl Müdürü tarafından yapılan sunum ile İŞKUR'un sektörümüze uygun İşbaşı Eğitim Programı ve Meslek Edindirme Merkezleri (UMEM) hakkında bilgi verilmiştir.

29 Aralık 2015 - TUROB Geleneksel "Hoş Geldin Yeni Yıl" Kokteyli

TUROB Geleneksel "Hoş Geldin Yeni Yıl" Kokteyli Crowne Plaza İstanbul Hotel - Harbiye ev sahipliğinde gerçekleşti. Organizasyona TUROB Üyesi işletme temsilcilerinin yanı sıra başta Turizmden sorumlu

16 Aralık 2015 - E-fatura ve E-defter konuları ile Dönem Sonu İşlemlerine ilişkin Seminer düzenlendi

"TUROB / E-fatura ve E-defter konularındaki güncel gelişmeler ile Dönem Sonu İşlemlerine ilişkin Seminer" 16 Aralık 2015 tarihinde Point Hotel Taksim'de düzenlenmiştir. Seminerin ilk kısmında, Ödeme Kaydedici Cihazlara (ÖKC) ilişkin olarak, PROTEL Genel Müdür Yardımcısı Murat Dikici tarafından katılımcıların soruları yanıtlanmıştır. İkinci kısımda ise Birliğimiz Mali Müşaviri Dr. Nedim Türkmen tarafından, E-fatura ve E-defter konularındaki güncel gelişmeler ile Dönem Sonu İşlemlerine ilişkin katılımcılara bilgi aktarılmıştır.

22 Aralık 2015 - TUROB Fuarlar ve Tanıtım Komitesi Toplantısı

Merkez Ofisimizde gerçekleşen Toplantı gündemi gereği, sektörün mevcut durumu değerlendirilerek kamu nezdinde ve pazarlama çalışmaları kapsamında alınabilecek aksiyonlar tartışıldı.

23 Aralık 2015 - TUROB Yönetim Kurulu Toplantısı

TUROB Yönetim Kurulu Komitesi Toplantısı Merkez Ofiste gerçekleşmiştir.

25 Aralık 2015 - ECOLAB ile görüşme

TUROB Resmi Sponsoru ECOLAB'a yapılan ziyarette yeni dönem işbirliği fırsatları değerlendirildi. Toplantıya Başkan Timur Bayındır, Genel Sekreter Levent Erdoğan ve Genel Müdür İsmail Taşdemir katıldı.

30 Aralık 2015 - TUROB Fuarlar ve Tanıtım Komitesi Toplantısı

TUROB Fuarlar ve Tanıtım Komitesi Toplantısı Merkez Ofiste gerçekleşti. Toplantının ilk bölümüne katılan, Mercan Turizm Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Mengü ile Karnak Turizm Genel Müdürü Erhan Çakay Ortadoğu ve Kuzey Afrika bölgeleri, İntra Turizm Yönetim Kurulu Başkanı Ertuğrul Karaoğlu ise İtalya ve İspanya pazarlarındaki son gelişmeleri, pazarlarda yürütülen çalışmaları, yapılmasını önerdikleri tanıtım çalışmalarını ve ülkemize yönelik turizm taleplerini değerlendirdiler. Toplantının ikinci bölümüne katılan İstanbul Turizmden





TUROB SINCE 1971

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association
UNWTO Member of
World Tourism Organization

TURİSTİK OTELCİLER,İŞLETMECİLER VE YATIRIMCILAR BİRLİĞİ
BÜLTEN NEWS LETTER

İstanbul Vali Yardımcısı İsmail Gültekin ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı ve Turizm Atölyesi Direktörü Tülin Ersöz olmak üzere çok sayıda davetli ve basın mensubu katıldı.

Sorumlu Vali Yardımcısı İsmail Gültekin ise, şehirde son dönem özellikle güvenlik konusunda turizme yönelik yürütülen çalışmalar, yerel yönetimlerle ilişkiler ve yabancı ülke misyon temsilcileri ile yapılan temaslar hakkında bilgi aktarımında bulundu.

30 Aralık 2015 - Bakan Ünal sektör temsilcileri ile bir araya geldi

T.C. Kültür ve Turizm Bakanı Mahir Ünal başkanlığında, İstanbul'da; Bakanlık bürokratları ile Turizm Sektör temsilcilerin iştirakinde düzenlenen "Turizm Sektörü Değerlendirme Toplantısı" na TUROB Başkanı Timur Bayındır ile TUROB Başkan Yardımcıları Müberra Eresin ve Armin Zerunyan katıldı. Toplantı esnasında sektördeki son gelişmeler, tanıtım ve imaj çalışmaları, yeni turizm sezonundan beklentiler ve Bakanlığın çalışmaları değerlendirildi.

ihra Member of International
Hotel & Restaurant Association

Hotrec
Hospitality Europe

ECOLAB

YK yurtiçikargo
Söz verdiğimiz gibi

UNWTO Member of
World Tourism Organization

Cumhuriyet Cad. Pak Apt. No:30 Kat:6 D:12 Harbiye 34437 ŞİŞLİ- İSTANBUL Tel.: (0212) 296 08 80 (pbx) Fax: (0212) 343 84 36

www.turob.com

e-mail : info@turob.com